（様式第２０号）

第　　　　　号

　　　　　　　年　　月　　日

宮　城　県　知　事　　氏　　　　名　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　組合名　○○市（町村）○○土地区画整理組合

理事長

換地処分完了届
土地区画整理法第１０３条第１項の規定による換地処分の通知が、下記のとおり完了したので同法１０３条第３項の規定によりお届けします。
記
　１　換地処分通知年月日　　　　　　年　　月　　日
　２　換地処分の内容　　　　　　　　年　　月　　日宮城県（都市）指令第　　号をもって認可された

　　　　　　　　　　　　　　　換地計画のとおり
（注）１　換地処分通知の写し一式を添付すること。

　　　　　２　認可された指令書の写しを添付のこと。
　　　　　３　換地処分通知書が組合員に到達した事を証する書面又は書類の送付に係る公告

　　　　　　及び関係市町村長の掲示に関する公告済通知書の写し。